様式第１号（第２条関係）

政務活動費交付申請書
令和　　年　　月　　日
富谷市長　 若　生　 裕　俊　　殿

　会派名

代表者氏名　　　　　　　　　㊞

　富谷市議会政務活動費の交付に関する条例第４条の規定により、下記のとおり　　　　令和　　年度の政務活動費の交付を申請します。

記

１　会派の名称

２　会派の結成年月日　　　　　　年　　月　　日

３　代表者氏名

４　経理責任者氏名

５　所属議員数　　　　　　　　　人（令和　　年　　月　　日現在）

６　交付申請額　　　　合計　　　　　　　円（１５，０００円×　人×　　月分）
（令和　　年　　月分から令和　　年　　月分まで）

※　所属議員の名簿を添付すること

会派所属議員名簿
会派名
所属議員

	役　　職
	所　　属　　議　　員　　名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０